Dipartimento di ingegneria informatica, automatica e gestionale “Antonio Ruberti” dell’Università 
degli Studi di Roma “La Sapienza”. 

Articolo 2 

L’attività oggetto della collaborazione dovrà essere resa entro il termine di 12 mesi. 
La collaborazione prevede un corrispettivo complessivo pari ad € 14.000,00 (quattordicimila/00) al 
lordo delle ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali a carico del collaboratore e dell’eventuale 
imposta sul valore aggiunto; 

Articolo 3  
La collaborazione sarà espletata personalmente dal soggetto selezionato in piena autonomia senza